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Zarobki w województwach w 2013 roku 

Najwyższe wynagrodzenia w 2013 roku otrzymywali pracownicy zatrudnieni  

w województwie mazowieckim. Połowa z nich zarabiała więcej niż 5 400 PLN 

brutto miesięcznie. Najmniej zarabiali zatrudnieni w województwie warmińsko-

mazurskim – wynika z Ogólnopolskiego Badania Wynagrodzeń firmy  

Sedlak & Sedlak. 

Ciekawie wypada porównanie zarobków dla Warszawy i województwa 

mazowieckiego z wyłączeniem stolicy. Co druga osoba pracująca w Warszawie 

zarabiała bowiem ponad 6 000 PLN brutto miesięcznie. Natomiast w województwie 

mazowieckim bez Warszawy mediana zarobków wyniosła 3 900 PLN. 

Powyżej mediany dla całego kraju, która według OBW wyniosła 4 050 PLN, zarabiała 

połowa lepiej wynagradzanych pracowników z województw: dolnośląskiego  

i pomorskiego. Nieznacznie poniżej mediany krajowej wyniosły mediany dla 

województw: małopolskiego i pomorskiego. 

Najmniej zarabiali zatrudnieni w województwie warmińsko-mazurskim oraz w 

województwach wschodnich. Połowa pracowników w woj. warmińsko-mazurskim 

zarabiała nie więcej niż 3 150 PLN brutto. Mediana wynagrodzeń dla woj. 

podlaskiego, lubelskiego i podkarpackiego wyniosła 3 200 PLN brutto miesięcznie. 
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Wykres 1. Wynagrodzenia całkowite brutto w województwach  

w 2013 roku 

 Źródło: Ogólnopolskie Badanie Wynagrodzeń (OBW) przeprowadzone przez Sedlak & Sedlak  

w 2013 roku 

 

 

Ile powinieneś zarabiać? Weź udział w Ogólnopolskim Badaniu Wynagrodzeń i 

porównaj swoje zarobki z innymi. 

 
Kinga Tapa 
Sedlak & Sedlak 
 

 

 

Sedlak & Sedlak wyraża zgodę na publikację niniejszego opracowania pod 

warunkiem powołania się na źródło: wynagrodzenia.pl oraz zamieszczenie pod 

artykułem aktywnego linku do strony Ogólnopolskiego Badania Wynagrodzeń 2014 

(http://wynagrodzenia.pl/obw.php) czcionką nie mniejszą niż czcionka użyta w 

publikacji. 
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